

PROTOKÓŁ Nr 74/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 8 kwietnia 2008 roku.

Czas trwania posiedzenia: od 13⁰⁰ do 14⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** - prowadzący obrady Zarządu z upoważnienia Starosty Stalowowolskiego **Wiesława Siembidy**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza** (od godz. 13³⁰).
- Nieobecny - Starosta Stalowowolski **Wiesław Siembida**.
- II. Osoby z głosem doradczym - Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** i Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.
- III. Osoby zobowiązane do udziału - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli **Zofia Zielińska-Nędzińska**, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** i radca prawny **Aleksander Szczęch**.

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
 2. Przyjęcie porządku obrad.
 3. Wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie nieuregulowanych odsetek od należności z tytułu wynajmu pomieszczeń.
 4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia stanowiącego własność Powiatu Stalowowolskiego.
 5. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej na terenie Gminy Pysznica.
 6. Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. "Wyższa jakość usług Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli".
 7. Wniosek w sprawie uzgodnienia organizacji indywidualnego nauczania dla ucznia klasy trzeciej Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli.
 8. Wniosek Komitetu Organizacyjnego „III Kolejarskiej Majówki” w Rozwadowie w sprawie przyjęcia przez Starostę Stalowowolskiego honorowego patronatu oraz pomocy przy organizacji imprezy.
 9. Przyjęcie protokołu Nr 73/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 31 marca 2008 r.
 10. Wolne wnioski.
 11. Zakończenie posiedzenia.
- Sk*

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 74 posiedzenie Zarządu. Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** odczytał porządek obrad i wobec braku uwag - zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, przyjęto jednomyślnie („za” - 3 głosy).

Ad.3.

Wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie nieuregulowanych odsetek od należności z tytułu wynajmu pomieszczeń.

Na salę posiedzenia przybył Radny Marek Tyza.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** przedstawił treść wystąpienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 i opinię w sprawie sporządzoną przez radcę prawnego. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** z przepisów obowiązującej Uchwały Nr XLIII/290/06 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 października 2006 r. - przytoczyła okoliczności, przy których Zarząd Powiatu może umorzyć należności. Zdaniem Pana Wicestarosty umorzenie można brać pod uwagę po wyczerpaniu wszystkich innych możliwości ściągnięcia należności. Radca prawny **Aleksander Szczęch** zaproponował na tą chwilę wezwać kontrahentów do zapłaty zaległych odsetek i w zależności od efektów - podjąć dalsze działania. Więcej uwag nie zgłoszono. Pan **Wicestarosta**, uznając propozycję Radcy prawnego za słuszną - zarządził głosowanie w sprawie jej przyjęcia. Wynik głosowania: jednomyślnie („za” - 4 głosy).

Zarząd Powiatu postanowił wezwać kontrahentów do zapłacenia zaległych odsetek od należności z tytułu wynajmu przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli pomieszczeń przy ulicy Podleśnej 15.

Ad.4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia stanowiącego własność Powiatu Stalowowolskiego.

Naczelnik **Alicja Mach** przypomniała, że sprawa była już omawiana na poprzednim posiedzeniu Zarządu, w dniu 31 marca, na którym Zarząd odroczył podjęcie decyzji w sprawie sprzedaży części zdemontowanych elementów instalacji c.o. w budynku przy ul. Podleśnej 15 - do czasu otrzymania od Miejskiego Zakładu Budynków Sp. z o.o. w Stalowej Woli pisemnego wniosku. Taki wniosek wpłynął od Miejskiego Zakładu Budynków Sp. z o.o. w Stalowej Woli. Pani Naczelnik podkreśliła, że planowano sprzedaż na złom zdemontowanej instalacji c.o., tj. grzejników, pionów i poziomów, dlatego uważa, że jeśli „piony i poziomy” będą jeszcze dla kogoś przydatne, to należy je sprzedać po cenie złomu. Więcej uwag nie zgłoszono.

Pan **Wicestarosta** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie („za” - 4 głosy).

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 74/402/08 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia stanowiącego własność Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej na terenie Gminy Pysznica.

Naczelnik **Alicja Mach** omówiła sprawę uchwały. Wyjaśniła, że chodzi o drogę stanowiącą połączenie dwóch dróg powiatowych, a jej zakwalifikowanie do kategorii dróg gminnych jest pierwszym krokiem do uzyskania możliwości ubiegania się o środki unijne. Radna **Danuta Podgórska** dodała, że z przedmiotowej drogi tej często korzystają kierowcy, gdyż droga prowadzi „na skrót” do Rudy Jastkowskiej. Więcej uwag nie zgłoszono. Pan **Wicestarosta** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie („za” - 4 głosy).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 74/403/08 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej na terenie Gminy Pysznica.

Ad.6.

Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. ”Wyższa jakość usług Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli”.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli **Zofia Zielińska-Nędzyńska** omówiła planowane działania w zakresie projektu pn. ”Wyższa jakość usług Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli”, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, budżetu państwa, Funduszu Pracy i budżetu Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli w ramach Programu Operacyjnego *Kapitał Ludzki, Priorytet VI, Rynek pracy dla Poddziałanie 6.1.2. Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie*. W ramach działań mieści się zakup nieruchomości położonej w pobliżu Powiatowego Urzędu Pracy, stanowiącej własność Miasta Stalowa Wola i przeniesienie z siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do zakupionego obiektu po wcześniejszym przeprowadzeniu remontu - świadczenia usług w zakresie poradnictwa zawodowego. Uwag nie zgłoszono. Pan **Wicestarosta** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie („za” - 4 głosy).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 74/404/08 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. ”Wyższa jakość usług Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli”.

Ad.7.

Wniosek w sprawie uzgodnienia organizacji indywidualnego nauczania dla ucznia klasy trzeciej Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli.

Temat zreferowała Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Radna **Danuta Podgórska**, na podstawie diagnozy zawartej w Orzeczeniu Nr 119-2007/2008 o potrzebie indywidualnego nauczania z dnia 20 marca 2008 r. - omówiła uzasadnienie wzięte pod uwagę przy orzekaniu przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Stalowej Woli o potrzebie indywidualnego nauczania dla ucznia. Uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania w sposób zaproponowany przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy)

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy trzeciej Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w okresie 20 marzec - 25 kwiecień 2008 r. w wymiarze 16 godzin tygodniowo (koszt około 2 538,40 zł).

Ad.8.

Wniosek Komitetu Organizacyjnego „III Kolejarskiej Majówki” w Rozwadowie w sprawie przyjęcia przez Starostę Stalowowolskiego honorowego patronatu oraz pomocy przy organizacji imprezy.

Temat zreferowała Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**, przytaczając opinię sporządzoną w sprawie przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia, zgodnie z którą pomoc przy organizacji imprezy może polegać jedynie na wsparciu merytorycznym ze strony Wydziału. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zwróciła uwagę, że wniosek jest „bardzo ogólny”. Więcej uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy przy organizacji imprezy - zgodnie z opinią Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy)

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Komitetu Organizacyjnego „III Kolejarskiej Majówki” w Rozwadowie i wyraził zgodę na udzielenie pomocy merytorycznej przy organizacji imprezy, nad którą Starosta Stalowowolski przyjął patronat honorowy.

Ad.9.

Przyjęcie protokołu Nr 73/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 31 marca 2008 r.

Protokół Nr 73/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 31 marca 2008 r. został podpisany bez zgłoszenia uwag.

Ad.10.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.11.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Wicestarosta Janusz Zarzeczny zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 14⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny**.....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza**